
      PORTARIA Nº 004/2011

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE

DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça JOSÉ  EDUARDO 

SAMPAIO, para  atuar  perante  o  Egrégio  Tribunal  de  Justiça  do  Estado  do 

Tocantins, na sessão de julgamento da 1ª Câmara Criminal, no dia 11 de janeiro 

de 2011 e na sessão de julgamento da 2ª Câmara Cível, no dia 12 de janeiro de 

2011.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 

TOCANTINS, em Palmas, 07 de janeiro de 2011.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 5bc23ac7 - a207badb - 6c3642b8 - 259a806c


